
時間 時間

6:45 6:45

6:53 6:49

7:00 6:50

7:00 6:55

7:05

7:10

7:13

7:15

7:20

7:25

7:35

7:40

時間 時間

1:25 1:30

1:30 1:35

1:35 1:40

1:40 1:42

1:45 1:45

1:55 1:50

2:00 1:55

2:08

2:10

小坑村

欣田邨

大興花園 (OK) 彩暉

寶怡巴士站 富泰

田樂樓巴士站 藍地舊惠康

站頭 站頭

景安 良田村

大興PCCW 景峯

新屯中 龍城花園

新屯中

1:00pm放學1車 1:00pm放學2車 

大興花園( OK )

景安

龍門居

大興7仔(翠林)

良田村

Vcity超市巴士站

卓爾居

泥圍巴士站

彩暉巴士站 寶怡巴士站

景峯巴士站 小坑村

( 曜鐸有限公司)

道教青松小學(湖景邨)

*本公司有權更改上落車時間和上落車位置

如有查詢請致電63663833劉生或whatsapp92066840黎小姐

藍地惠康 欣田邨

龍門居 Vcity超市巴士站

2021-2022年褓姆車上落時間和站頭表 

上學1車 上學2車

站頭 站頭

富泰


