道教青松小學(湖景邨) 2021-2022年褓姆車上落時間和站頭表

上學1車		上學2車	
時間	站頭	時間	站頭
6:45	藍地惠康	6:45	欣田邨
6:53	富泰	6:49	泥圍巴士站
7:00	彩暉巴士站	6:50	寶怡巴士站
7:00	景峯巴士站	6:55	小坑村
7:05	良田村		
7:10	Vcity超市巴士站		
7:13	卓爾居		
7:15	大興花園(OK)		
7:20	大興7仔(翠林)		
7:25	景安		
7:35	龍門居		
7:40	新屯中		
1:00pm放學1車		1:00pm放學2車	
時間	站頭	時間	站頭
1:25	新屯中	1:30	龍城花園
1:30	龍門居	1:35	Vcity超市巴士站
1:35	景安	1:40	良田村
1:40	大興PCCW	1:42	景峯
1:45	大興花園 (OK)	1:45	彩暉
1:55	寶怡巴士站	1:50	富泰
2:00	田樂樓巴士站	1:55	藍地舊惠康
2:08	小坑村		
2:10	欣田邨		
*木公司右楗面改上莈亩時間和上莈亩位置			

*本公司有權更改上落車時間和上落車位置 如有查詢請致電63663833劉生或whatsapp92066840黎小姐 (曜鐸有限公司)